

UNITE POSTALE DE LA WILAYA DE NAAMA



AVIS DE CONSULTATION

Fourniture, installation et mise en service d'un système de télésurveillances pour établissements postaux WILLAYA DE NAAMA

N° 017/2020 du 28/06/2020 ALGERIE POSTF

Fourniture, installation et mise en service d'un système de télésurveillances pour Centre CDD

WILLAYA DE NAAMA

CDD AIN SEFRA -CDD MECHERIA

La Direction de l'Unité Postale de la wilaya de Naâma lance un avis De consultation de Fourniture, Installation et mise en service d'un système de télésurveillances pour Centre CDD WILLAYA DE NAAMA. Les entreprises qualifiées intéressées par le présent avis peuvent retirés les cahiers des charges au niveau de la direction de l'unité postale de la wilaya de Naâma sis à : 205 logements Naâma en face de l'école primaire AMANI-NAAMA, contre un versement d'un montant de deux mille (2000.00 DA) au compte CCP N° : 380576 clé 80.

Les offres doivent être déposées, anonyme à la direction de l'unité postale de NAAMA, l'enveloppe portant à la mention apparente :

« Soumission à ne pas ouvrir » Appel D'offres N°017/2020 du 28/06/2020

Fourniture, installation et mise en service d'un système de télésurveillances Centre CDD WILLAYA DE NAAMA

CDD AIN SEFRA -CDD MECHERIA

La durée de la préparation des offres est fixée de 15 jours et ce ,à compter de la première parution du présent avis de consultation sur le site D'Algérie poste , la date et heure de dépôt des offres sont fixées au dernière jour de la durée de préparation des offres le 12/07/2020 à 10h 30mn ,si ce coïncide avec un jour férié ou avec un jour de repos légal, la durée de préparation des offres sera prorogée jusqu'au jour ouvrable suivant.

Les soumissionnaires sont invitées à assister à la réunion de la commission d'ouverture des plis qui se tiendra le 12/07/2020 à 10h30mn à l'adresse suivante.

Siege de la direction de l'unité Postale de wilaya de NAAMA

Les soumissionnaires resteront engagés par les offres pendant une durée de quatre –vingt dix jours (90 j) calendaires augmentés de la durée de préparation des offres à compter de la date de dépôt des offres.

NAAMA LE 24/06/2020

LÉ DIRECTEUR

DIRECTEUR

A2

DIRECTEUR

A3

DIRECTEUR

A4

D